
Zápis ze schůzky Ekotýmu ze dne 9. září 2014 

 Úvodní slovo – seznámení členů  

 Kvíz Are You Eko? 

  Kiršner 

  Štětina 

  Müller 

  Davidová 

  ? 

  ?  

 Nový členové  

 Další vodní chůze 24.9. v 7h  

 Hoštětín? 3 dny v posledním týdnu října? 

 

kontakty členů:  

 

 Stálí členové:  

  

NSV2 Sára Davidová  sara.davidova@seznam.cz  

S3 Vlastimil Sedlák  vlas96@seznam.cz  

TU3 Kočár Lukáš  kocar.lukas@seznam.cz 

T2 Kiršner Vít                 Vít-kirsner@seznam.cz 

P2A  Jana Studnařová 

P2A  Lída Studnařová 
TU3 Martin Moravec       matasmoravec@seznam.cz  

TU3 Ondřej Slechan 

P1A Filip Müller 

EU1 Karel Stria 

NSV1 Tereza Pecháčková  Pechackova.Tereza@email.cz 

NSV1 Monika Andrlová       monyna.ponyna@seznam.cz 

 Koordinátoři: Vítková  

 

 

 Seznámení s tématy, které jsou plněny: VODA, ENERGIE, ODPADY a vybrat si další 

téma.  

 Diskuze a rozdělení cílů a úkolů ekotýmu.  

 Seznámení a diskuze o plánu na nadcházející období.  

 

 Cíle: motivovat žáky k třídění, zlepšit prostředí školy, atd.  

 

mailto:sara.davidova@seznam.cz
mailto:vlas96@seznam.cz
mailto:kocar.lukas@seznam.cz
mailto:Pechackova.Tereza@email.cz

